■地方公共団体が入札前に申請する場合

地方公共団体が申請者となり入札前に申請する場合、以下の提出書類が必要です。

・予算が確保されていることを証する書類（予算書等）

入札前の申請の場合、V2H充放電設備等設置工事にかかわる予算を確保されていることを証する書類をアップロードし、提出してください。

※工事内容の内訳と計上項目先番号を記載してください。

※V2H充放電設備の型式を記載してください。

【予算書　の例】

・V2H充放電設備と設置工事の「設計書」（見積書等）

入札前で工事施工会社作成の見積書の提出ができない場合、予算を組む際に地方公共団体が作成する「設計書」または、工事施工会社に依頼して作成した「見積書」をアップロードし、提出してください。

【設計書　の例】 【見積書　の例】

2025/7/25

○○市 ○○施設 ○○駐車場  電気自動車急速充放電設備設置工事

設 計 書
2025年4月1日

工 事 名

起工額 ¥2,356,420 担当者

備　考

充放電設備本体 ¥2,000,000 ¥2,000,000

明細No. 品　名　及　び　仕　様 数　量 単　位 単　価 金　額

工事一式 ¥142,200

合　　計 ¥2,356,420

消費税相当額（10%) ¥214,220

下記の通り、お見積申し上げます。

○○市 御中 株式会社  桜設備

御 支 払 条 件 振込 TEL （03）5555-8888

御 見 積 書
2025年4月1日

代表取締役　  桜 虎太郎
工 事 名 ○○施設 〒105-0001

東京都港区虎ノ門2丁目5番55号△△ビル7F電気自動車充放電設備設置工事

FAX （03）2222-7777

見積有効期限 3か月

見積金額 ¥2,356,420 担当者 管理部　　桜　花子

備　考

充放電設備本体 ¥2,000,000 ¥2,000,000

明細No. 品　名　及　び　仕　様 数　量 単　位 単　価 金　額

工事一式 ¥142,200

合　　計 ¥2,356,420

消費税（10%) ¥214,220

一般会計

特別会計

○○事業

○○事業

○○事業

○○事業

2025年度（令和7年度） ○○市予算書 （単位　　千円）

節

区　分 金 額

1 ○○管理使用料 0000

2 ○○工事負担金 1111 ○○施設 自動車用充放電設備設置工事 1,000

説明

2,000

※内訳書の添付は必須です。 ※内訳書の添付は必須です。

2025年度（令和7年度）〇〇市予算書

〇〇施設

電気自動車V2H充放電設備設置工事

振込

電気自動車V2H充放電設備設置工事

電気自動車V2H充放電設備設置

V2H充放電設備本体 V2H充放電設備本体